
ZABIEG INTENSYWNIE WYSZCZUPLAJACY I ZWALCZAJĄCY CELLULIT 

  START SILHOUETTE 

START SILHOUETTE Maska algowa do ciała Argiplast 
Pojemność : 1800 g ref– J11 

 
Jest nową , ulepszoną generacją ciepłej maski peel-off  do ciała, która jest łatwa i szybka w stosowaniu , bez potrzeby 
brania prysznica po zabiegu. Miłe i delikatny zapach agriplastu w kombinacji z efektem ciepła pozwala na przyjemne, 
relaksujące uczucie w trakcie pielęgnacji.  
Algi , bogate w substancje mineralne i witaminy wygładzają i tonizują skórę jednocześnie ją odżywiając i nawilżając .  
SPOSÓB UŻYCIA :  
Dozowanie: użyj proszku (200g / 400ml) i wody ( 400 ml). Wlej ciepłą wodę 60 st.C.  Mieszaj szybko i energicznie przez 
1 minutę do momentu uzyskania  jednolitej masy.Nakładaj od razu po rozmieszaniu na poszczególne partie ciała. Po 20 
minutach  usuń jednym  kawałku. 

 START SILHOUETTE Maska-wrap do ciała zwalczająca cellulit 
Pojemnośc : 4000 g ref-B04 

 
Efektywnie działająca  maska-wrap do zabiegów antycelulitowych i wyszczuplających. Zwiera zmikornizowane algi -
laminaria ,fucus i spirulina  które dzieki dużej  jodu silnie pobudzają metabolizm ,co powoduje usuniecie wody , produk-
tów rozkładu i toksyn z organizmu , jednocześnie działając silnie wyszczuplająco. Maska jest specyficzną  
samoogrzewającą się pastą która działa bardzo intensywnie nawet  kilka godzin po zabiegu. 
SPOSÓB UŻYCIA : 
Algowa  maseczka do ciała jest odpowiednia do całego ciała lub tylko jego części : górne uda i biodro ,  ramiona , brzuch 
i plecy .Rozłóż prześcieradło na kozetce. Zmieszaj około proszku 150-300g proszku z letnią wodą  aby utworzyć jednoli-
tą pastę konsystencji  budyniu. Rozłóż pastę szczodrze na odpowiednich częściach ciała , używając szpatułki lub  
dłońmi.. Owiń ciało dokładnie w foliowy kokon , na górze połóż koc elektryczny. Pozostaw na 30-40 minut . Usuń dokład-
nie pozostałości maseczki pod prysznicem lub ciepła wodą i  kompresem. 

START SILHOUETTE Żel kawowy do ciała 
Pojemność : 2000 ml ref-4G25 

 
Efektywny  maska-żel  zwalczający cellulit i  tkanke tłuszczową .Zawiera teobromine kofeine , magnez i poliphenois które 
są aktywne w procesie spalania tkanki tłuszczowej  i likwidacji celulitu poprzez rozdzielanie  na kwasy tłuszczowe. 
Działa tez silnie odtruwająco , likwiduje nagromadzoną wode i toksyny. 
 
SPOSÓB UŻYCIA : 
Całe ciało jest w antycelulitowym , wyszczuplającym i  detoksykującym  kokonie kawowym. Klient kładzie się na leżankę 
pokrytą prześcieradłem . Ciało pokrywamy równomiernie żelem w ilości około 100-150  ml , używając do tego pędzelka 
lub  dłoni.  Zawijamy  w kokon , a na wierzch kładziemy koc elektryczny. Pozostawiamy na 30-40 minut .Pozostałość 
zmywamy wilgotnym , ciepłym kompresem lub pod prysznicem. 

START SILHOUETTE Peeling kawowy do ciała  
Pojemność  : 1250 g ref-4G31 
 
Specjalny rodzaj  silnie skoncentrowanego żelu peelingującego który dzieki zawartości kawy (kofeina) i kakao z łupiny 
kakaowa (teobromina) l działa aktywnie i przyspieszenia spalanie tkanki tłuszczowej. 
 
SPOSÓB UŻYCIA : 
W zależności od wielkości ciała , nałóż odpowiednią ilość żelu na wilgotną skórę , ruchami masującymi . Od czasu do 
czasu nawilżaj dłonie w ciepłym olejku do masażu lub w wodzie aby zapewnić płynny masaż . Usuń pozostałości  wilgot-
nym kompresem lub po prostu zmyj po prysznicem  

START SILHOUETTE Maska algowa do ciała Lamiplast 
Pojemność : 1800 g 

 
Algi Laminaria rosną przyczepione do nabrzeżnych skał w Brytanii. Używa się ich z powodu wysokiej zawartości ele-
mentów mineralnych i organicznego jodu. Lamiplast jest alginową maseczką do ciała, używaną do zabiegów wyszczu-
plających i odwadniających. Ich działanie, ze względu na organiczny sód, prowadzi również do eliminacji produktów 
rozkładu. Natychmiastowy i trwały efekt chłodu poprawia krążenie żylne i likwiduje uczucie swędzenia w nogach. 
SPOSÓB UŻYCIA :  
Dozowanie: użyj proszku (200g/400ml.) i wody ( 400 ml). 
Wlej  wodę  do proszku .  Mieszaj szybko i energicznie przez 1 minutę do momentu otrzymania jednolitej masy .Ważne : 
użyj wody  temperaturze 20 st.C. Nakładaj od razu po rozmieszaniu na poszczególne partie ciała. Po 20 minutach  usuń 
jednym  kawałku. 



START SILHOUETTE  Żel termiczny antycellulitowy do ciała 
Pojemność : 500 ml. (prof.) ref-2G01P ; 150 ml. (detal) ref-2G01 

 
Żel działa ujędrniająco i wyszczuplająco przez spalanie kwasów tłuszczowych i wyzwalanie energii do skóry. Ten biotechnologiczny zabieg 
antycelulitowy zawiera najbardziej znane substancje wyszczuplające , które pomagają w redukcji celulitu : algi , kofeine i bardzo efektywny w 
działaniu kompleks ekstraktów ziołowych. Zawiera także silnie  
rozgrzewający nkotynan. 
SPOSÓB UŻYCIA : 
Wmasuj krem w skórę , w szczególności pracując nad problematycznymi częściami ciała. Doznasz uczucia chłodu a następnie ciepła . 
W zależności od rodzaju skóry może pojawić się zaczerwienie .  Proszę wykonać najpierw test wrażliwości. Aby uzyskać najlepsze rezultaty 
w domu wykonuj zabieg dwa razy dziennie.  

START SILHOUETTE  Krem kawowy antycellulitowy do ciała 
Pojemność : 500 ml (prof.)ref-2C01P ; 150 ml. (detal) ref-2C01 

 
Krem działa ujędrniająco i wyszczuplająco przez spalanie kwasów tłuszczowych i wyzwalanie energii do skóry . Ten biotechnologiczny krem 
antycelulitowy zawiera najbardziej znane substancje wyszczuplające , które pomagają w redukcji cellulitu : algi , kofeinę i bardzo efektywny 
w działaniu kompleks ekstraktów ziołowych.  
Zarówno algi jak i kofeina stymulują lipolizę i działają jako czynnik wyszczuplający i osuszający. Ujędrnia skórę i  ochrania przed ponownym 
pojawieniem się celulitu . 
SPOSÓB UŻYCIA : 
Wmasuj krem w skórę , w szczególności pracując nad problematycznymi częściami ciała. 
Aby uzyskać najlepsze rezultaty w domu wykonuj zabieg dwa razy dziennie. 

START SIHOUETTE antycelulitowy żel chłodzący 
Pojemność : 500 ml. 

  
Cudowny, chłodny żel ze wspaniałym oparem mentolowym .  
Kremowa tekstura sprawia iż jest łatwy do wchłaniania oraz szybko i efektywnie walczy z niewidocznymi efektami cellulitu. Opracowany 
specjalnie aby zapobiegać i ulżyć uczuciu dyskomfortu w nogach , dostarczając natychmiastowe wrażenie odprężenia i dobrego samopoczu-
cia. 
Unikatowa mieszanka niezbędnych olejków i naturalnych ziół uśmierza ból związany z artretyzmem , bóle mięśniowe i stawowe. Żywotnik 
lekarski działa antybakteryjnie , antygrzybicznie , przeciwzapalnie , koi ból ( zmniejsza jego natężenie) , ściąga ( kurczy tkanki miękkie i 
obkurcza żyły poprawiając krążenie) , łagodzi podrażnienia , rozmiękcza i stymuluje wzrost komórek . Wysoka zawartość składników odżyw-
czych żywotnika czyni go wspaniałym tonikiem. Zawiera 18 amino kwasów ! Jest bogaty w proteiny , witaminę C , A i B12 jak również inne 
witaminy kompleksu B. 
Redukuje stany zapalne mięśni i stawów . Posiada również właściwości przezskórne, pozwalając aktywnym składnikom przeniknąć głębiej , 
do mięśni. 
 
SPOSÓB UŻYCIA :  
Wmasuj żel w skórę , w szczególności w miejsca problematyczne.  
Pozwól, aby działał do osiągnięcia pełnej penetracji.  
Aby osiągnąć najlepsze rezultaty w domu , wykonaj zabieg dwa razy dziennie. 
Aby osiągnąć najlepsze rezultaty w salonie , zobacz plan zabiegów  dla salonu. 


